
LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,
el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119
.Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

Švietimo įstaigoms  2024-02-13  Nr. R5-11 

KVIETIMAS Į XXVII LIETUVOS MOKINIŲ FILOSOFIJOS OLIMPIADOS
ŠALIES ETAPĄ

Informuojame, kad Lietuvos mokinių filosofijos olimpiados šalies (II) etapas vyks 2024 m.

kovo 1-2  d., Vilniaus universiteto Filosofijos fakultete (Universiteto g. 9, Vilnius). Į olimpiadą

kviečiami Jūsų miesto/rajono gimnazijų atrinkti mokiniai (PRIDEDAMA).  

II  olimpiados  ture,  pasirinkę  vieną  iš  pateiktų  temų,  moksleiviai  rašys  filosofinę  esė.

Rašymui bus skirtos 3 valandos. 

Mokiniai, atvykę į olimpiados antrąjį etapą, aprūpinami (nemokamai) nakvyne ir maitinimu.

Mokinių  kelionės  ir  mokytojų  komandiruotės  ir  nakvynės  išlaidas  apmoka  savivaldybių

(miestų ir rajonų) padaliniai. Visiems mokiniams ir mokytojams, kurie registracijos metu pažymėjo

nakvynės poreikį,  yra rezervuota nakvynė viešbutyje „Holiday inn“ (Šeimyniškių g. 1, Vilnius).

Apgyvendinimo viešbutyje laikas nuo 14 val. (kovo 1 d.). Nakvynės kaina mokytojams ~ 35 Eur su

pusryčiais.  Mokytojams  mokėti  už  nakvynę  reikia  atvykus  į  viešbutį.  Viešbutis  galės  išrašyti

sąskaitą faktūrą. 

Olimpiados  dienotvarkė  bus  išsiųsta  mokiniams bei  jų  mokytojams elektroniniu  paštu  ir

skelbiama www.linesa.lt svetainėje. 

Priedas Nr.1  - Šalies etapo kviečiamųjų dalyvių sąrašas. 

               Direktorius Valdas Jankauskas

Kristina Vaičiukynienė, +370 679 83542, kristina.vaiciukyniene@linesa.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.linesa.lt/


LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS 

2024-02-13 RAŠTO NR. R5-11

Priedas Nr. 1 

Eilės 
nr.

Mokinys Mokykla Paruošęs mokytojas

1 Adrija Vaišnoraitė Kalvarijos gimnazija, III a kl Laima Burinskienė

2 Aleksandras Lisovskis Kauno tarptautinė gimnazija, XII d kl Daina Goman

3 Augustė Vasiliauskaitė Kauno „Saulės“ gimnazija, IIIc kl Laima Motiejūnienė

4 Austėja Vyšniauskaitė Kauno Jono Jablonskio gimnazija Nijolė Baliukevičienė

5 Benas Vainius Klaipėdos Vydūno gimnazija, XIdt kl. Vaiva Šaulienė

6 Bernard Balcevič Vilniaus licėjus, IV kl Asta Karaliūtė-Bredelienė

7 Domantė Noreikaitė Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, II kl. Natas Kanišauskas

8 Dominyka Mauliūtė Klaipėdos universiteto “Žemynos” gimnazija, IVd kll. Pasiruošė savarankiškai

9 Dominykas Sušinskis Vilniaus jėzuitų gimnazija, IVc kl Gerlanda Griškevičienė

10 Dovydas Germanavičius Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazija, Ivc kl. Morkus Dusevičius

11 Elžbieta Ambrazaitė Vilniaus ,,Saulės“ privati gimnazija, IIIg kl Vaida Kuzmickaitė

12 Emilija Briniūtė Klaipėdos Vydūno gimnazija, IV kl. Arvydas Girdzijauskas

13 Emilija Čitavičiūtė Alytaus Jotvingių gimnazija, IIa kl. Danutė Sasnauskienė

14 Emilijus Latakas Klaipėdos licėjus, DP1 (XI kl.) Ernesta Molotokienė

15 Gabija Gražulevičiūtė Klaipėdos Vydūno gimnazija, XI td kl. Vaiva Šaulienė

16 Gabrielė Kasperavičiūtė Kauno „Saulės“ gimnazija, IV c kl. Neringa Zaveckienė

17 Gustė Antanaitytė Vilniaus licėjus, IIIa kl. Ernestas Šidlauskas

18 Jonas Justas Terleckas Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, IIIm kl. Rimantė Varlakaitė - Bakienė

19 Jotautas Vaičaitis Vilniaus šv, Kristoforo gimnazija, IVc kl Morkus Dusevičius

20 Justė Aleksaitė Kauno jėzuitų gimnazija, IV kl. Sigita Šilingaitė

21 Kamilė Kazlauskaitė Kauno „Saulės“ gimnazija, IVe kl. Neringa Zaveckienė

22 Kasparas Skuja Vilniaus licėjus, IIIa Ernestas Šidlauskas

23 Klėja Jaloveckaitė Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, IIIc kl. Lukas Strelnikovas

24 Konstancija Kėvišaitė Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, IIIe kl. Virginija Aurylaitė

25 Laura Žyliūtė Klaipėdos licėjus, XI kl. Ernesta Molotokienė

26 Laurynas Stulga Klaipėdos Vydūno gimnazija XI T/D kl. Vaiva Šaulienė

27 Liepa Eva Jasėnaitė KTU gimnazija, 3Eneba kl. Asta Kraujūnienė

28 Martynas Gelažiūnas KTU gimnazija, IV kl. Asta Kraujūnienė

29 Rimantė Kelpšaitė Kauno Jono Jablonskio gimnazija, 24v3 kl. Nijolė Baliukevičienė

30 Saulė Rūtelionytė Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos XII kl. Ilona Akelaitienė

31 Silvija Oželytė Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, III b kl. Lukas Strelnikovas

32 Ugnė Lanauskaitė Kauno r. Babtų gimnazija, IVa kl. Rita Jakienė

33 Vaiva Sadovskytė Kauno ,,Saulės“ gimnazija, 2 c kl. Neringa Zaveckienė

34 Vakaris Vizbarkas Vilniaus Pilaitės gimnazija, II g kl. Aušra Čiupkovienė

35 Žemyna Marijauskaitė Mažeikių Gabijos gimnazijos, III a kl. Regina Dirginčienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 302848387
Dokumento pavadinimas (antraštė) KVIETIMAS Į XXVII LIETUVOS MOKINIŲ FILOSOFIJOS

OLIMPIADOS
ŠALIES ETAPĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-13 Nr. R5-11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jankauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VALDAS JANKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 11:11:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 11:12:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 19:41:08 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-13
11:51:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-13 11:51:11 DBSIS




